Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

 14.10.2015                                                                                                                           № 00                                                                    №

О назначении на должность аудитора

Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой

В соответствии с частью 2 статьи 51 Устава городского округа Стрежевой, пунктом

3 статьи 5, пунктом 1 статьи 6 Положения о Ревизионной комиссии городского округа
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа от 07.09.2011 №106,  под-
пунктом 2 пункта 1 статьи 17 Регламента Думы городского округа Стрежевой,   на осно-
вании протоколов №00, №00 счетной комиссии Думы городского округа Стрежевой от
14.10.2015 по результатам тайного голосования

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

            1.Назначить с 14 октября 2015 года на должность аудитора  Ревизионной комиссии
городского округа Стрежевой  _________________ сроком на 5 лет.
            2.Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного само-
управления городского округа Стрежевой:http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа

_______________________ М.Н.Шевелева

Мэр городского округа Стрежевой

____________________В.М.Харахорин